
ZARZĄDZENIE NR 134/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 6 kwietnia 2016 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw związanych z przygotowaniem gminy Wołomin do 
Światowych Dni Młodzieży

Na podstawie art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (tj.  Dz.  U. z  2016 r. poz. 
446) oraz § 16 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wołominie (Zarządzenie Burmistrza 
Wołomina Nr 163/2014 z dnia 26 czerwca 2014 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół Zadaniowy do spraw związanych z przygotowaniem gminy Wołomin do przepływu 
pielgrzymów udających się na Światowe  Dni Młodzieży, które odbędą się w dniach 26 - 31 lipca 2016 roku.

§ 2. 
Do realizacji zadań określonych w § 1 niniejszego zarządzenia wyznaczam następujące osoby:

1. Małgorzata Izdebska – Sekretarz Gminy Wołomin – Koordynator Zespołu                                    
Członkowie:
2. Jakub Biesiada - Naczelnik Wydziału Komunikacji Społecznej;

3. Piotr Sieńko - Naczelnik Wydziału Organizacji Urzędu;

4. Edyta Malinowska  - Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej, Edukacji i Sportu;

5. Marek Szymański - Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego;

6. Henryk Oleszczuk - Dyrektor Miejskiego Zakładu Dróg i Zieleni w Wołominie;

7. Szymon Krzyżanowski - Dyrektor Miejskiego Domu Kultury w Wołominie;

8. Jarosław Kielczyk - Komendant Straży Miejskiej w Wołominie;

9. Jolanta Gągała - Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Wołominie;

10. Anna Rakoczy - Dyrektor Zespołu Szkół Nr 4 w Wołominie;

11. Małgorzata Posmyk - Dyrektor Zespołu Szkół Nr 5 w Wołominie;

12. Waldemar Stępczyński - Dyrektor OSIR HURAGAN w Wołominie.

§ 3. 1. Koordynator Zespołu organizuje prace Zespołu, uczestniczy w spotkaniach organizacyjnych i jest 
odpowiedzialna za kampanię informacyjną oraz podział bieżących zadań pomiędzy poszczególne osoby 
wchodzące w skład Zespołu.

2. Koordynator Zespołu realizuje swoje zadania poprzez Wydział Komunikacji Społecznej.

§ 4. 1. Do zadań Zespołu należy przygotowanie gminy Wołomin do wzmożonego ruchu pielgrzymów, w tym 
m.in.: zapewnienie sprawnej komunikacji; utrzymanie czystości i bezpieczeństwa; udzielanie informacji na 
temat wydarzeń zaplanowanych na terenie gminy Wołomin, a związanych ze Światowymi Dniami Młodzieży 
oraz informowanie o komunikacji zbiorowej czy utrudnieniach komunikacyjnych.

2. Zadania będą przydzielane członkom Zespołu na bieżąco, zgodnie z kompetencjami  poszczególnych osób. 
Przewiduje się możliwość powoływania podzespołów do bieżących, konkretnych zadań, wybór osób 
odpowiedzialnych za konkretne zadanie należy do Koordynatora Zespołu.

§ 5. Na zaproszenie Burmistrza Wołomina, który bezpośrednio nadzoruje prace Zespołu, do jego składu mogą 
zostać powołane osoby, których pracę uważa się za niezbędną przy realizacji imprezy.

§ 6. Za udział w pracach Zespołu nie przysługuje wynagrodzenie.

Id: EEAE6263-77C3-402C-AE77-5B270E1413B0. Podpisany Strona 1



§ 7. 1. Zespół działa od dnia podjęcia niniejszego zarządzenia do dnia 31 lipca 2016 roku.
2.  Koordynator Zespołu na bieżąco przedstawia Burmistrzowi informacje z realizacji poszczególnych działań.

§ 8. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Wołominie oraz kierowników jednostek 
organizacyjnych gminy do współpracy i udzielania wszelkiej niezbędnej pomocy członkom Zespołu w trakcie 
realizacji działań związanych z organizacją Światowych Dni Młodzieży.

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wołomin.

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: EEAE6263-77C3-402C-AE77-5B270E1413B0. Podpisany Strona 2




